
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS * 

RESOLUCION No. 96-2-1-1- 0000478 

Md 

poe A 1 FASO HARO MONTALVO ol 
| INTENDENTE, DE comPagrAS DE GUAYAQUIL (E) A 

ns o : 3 » Lo is 

c p NS I » E R A NDO: 
A 7 ú , - o A 

QUE el 30 de agosto de 1995, 59na otorgado auate el Notario Vigésiao Primero del 
Cantón Guayaquil, la escritura públira de ausento de capital y reforma del estatuto de la 
Compañía MULTIPRODUCTOS ECUADOR CA. 3 E 

RR e ll 

QUE el señor wi 17PAÍ8 mear Sic, en su calidad de Gerente General de la 
compañia, con el patrocihio AOS Robertérthribe Fuentes ha presentado copias de dicha y 
escrituras la misma que rbnecios Vequss ios de Ley; 

  

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías 

sediante Resoluciones Nos. ADM-92487 de 18 de noviembre de 1972; y, áDM-96002 de Z de 

enero de 19743 
O E » : o , RO A e 

RESUELVE: : 
4 Ro. 

: : z : rf TP mo. A 03 : » 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el auaento de capital de la compañía MULTIPRODUCTOS 
ECUADOR CA: por" OCHO: MILLONES - SUATROCIENTOS-MIL SUCRES dividido en DOS MIE CIEN acciones 
de CUATRO MIL. SUCRES cada unaz y, bJ la reforma del estatuto constante en la referida 
escrituras % A A e pi. o 

Ao 
- ARTICULO SEGUNDO, - -DÍSFONER gue el Notario Vigésiaó Primero del cartón Guayaquil 

al margen de la aatriz de la escrituma. pública que se aprueba, fome nota del contenido de 
la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) 
inscriba la referida ORAR AO 00 45 AD es Lon la presente Resolución. archive una copia 

- de dicha escritura y: Revue lada cesiaoias con la razón de la PALTA. que se ordenaz 
Y. b) cumpla las demás. BrRBud primos contenidas en la Ley dé Astra. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Déciso Phiagro, sel cantan dytto, anote 
2l margen de la matriz de la escritura pública del 1% de julio: de > 1975 Poe yla cual se 

Ó constituyo la compañía en referencia, que ha procedido a añéntar el capital yla reformar 

su estatuto, mediante la escritura páblica que $e aprueba, apt la -presente, Resolución Y 

siente razón de esta anotación. A A 
” Ae . o 

. % o. a 
“oa : 

ARTICULO QUINTO. —DISFONER que un extracto de le indicada escritura pública se 

publique, por una vez, en uno de dos periódicos de mayor circulación en el domicilio 

principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMNUNIQUESE.- DADÁ y firmada en ls Superintendencia de Compañias, en Guayaguil, a 

9 1 ENE. 1996 
ro alvo 

ARIAS DE BUAYAQUIL (E) 
       

  

Fau 
- ! INTENDENTE 

CLL/3JT. 

- DJs VAP 

EXP. No. 5811 

A CERTIFICO: Que asa feshe de heys Queda insezi _



, , 
+ rata A 59 A mis Aa 

ERA ZN 
LA 

te la presente Resolución « foja 3.676, número 534 del Registro Mercentíl, 

     

  

dal Cantón Guayaquil 

CERTIFICO: Que sen fesha de hy3 Se tomó nota de lo ordenado en esta Reeolu O 

ción e fojas 3,682 del Registro Mercantil Industriales de 1.975 ¡    

  

y 12.795 del miamo Registro de 1,989, al las inscripciones respecti 

vas.» Gusyaquil, Sinco de Febrero de mil) noyvecientds noventa y seis s0 El Re 

  

dd


